EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO Nº 003, de 2020 – CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL - CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL

O Superintendente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL, Senhor
IVAIR LUIZ BIAZOTTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e mediante as
condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do PROCESSO SELETIVO aberto
pelo Edital nº 003/2020 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL, para os
empregos de MOTORISTA, OPERADOR DE MAQUINAS, ELETRICISTA, PEDREIRO, MACÂNICO GERAL E
OPERADOR DE ROÇADEIRA, constantes no item 1.3 do Edital nº 003/2020, de 10 de Abril de 2020, conforme
as seguintes disposições:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do PROCESSO
SELETIVO Nº 003/2020 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL, para os
empregos de MOTORISTA, OPERADOR DE MAQUINAS, ELETRICISTA, PEDREIRO, MACÂNICO GERAL E
OPERADOR DE ROÇADEIRA do item 1.3 do Edital nº 003/2020, de 10 de Abril de 2020, conforme os Anexos I,
II, III e IV deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação geral, de todos os candidatos inscritos às vagas
da ampla concorrência, PcDs e Negros e Pardos,  no Processo seletivo n° 003/2020 – Consórcio Intermunicipal
CEMIL – Saneamento Ambiental.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação geral, de todos os candidatos inscritos às
vagas da ampla concorrência, no Processo seletivo n° 003/2020 – Consórcio Intermunicipal CEMIL –
Saneamento Ambiental.

III - O Anexo III deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas reservado
às Pessoas com Deficiência, no Processo seletivo n° 003/2020 – Consórcio Intermunicipal CEMIL – Saneamento
Ambiental, em estrita observância ao critério estabelecido no capitulo 5.

IV - O Anexo IV deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas reservado
às Pessoas Negras e Pardas no Processo seletivas n° 003/2020 – Consórcio Intermunicipal CEMIL – Saneamento
Ambiental, em estrita observância ao critério estabelecido no capitulo 6.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de
Homologação do Resultado Final e Classificação dos Candidatos e seus Anexos I, II, III e IV conforme
estabelecido no Edital nº 003/2020.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mogi Mirim, 09 de Fevereiro de 2021.

Ivair Luiz Biazotto
SUPERINTENDENTE DA  CEMMIL

ANEXO I

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO N°003/2020

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL
LISTAGEM GERAL

RESULTADO FINAL

ELETRICISTA - MOGI MIRIM

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA NASC. LP MA CG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

116 SILVINO FERREIRA DA FONSECA 132448944 15/03/1963 17,5 25 17,5 60 1º Aprovado

MOTORISTA - MOGI MIRIM

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA NASC. LP MA CG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

273 EDUARDO VANZELA RODRIGUES 206264355 14/09/1971 20 32,5 12,5 65 1º Excedente

17 JESUINO DAVID DANTAS 517222 03/11/1976 20 27,5 17,5 65 2º Excedente

206 CARLOS ALESSANDRO PASQUIM G. 42105189 21/05/1983 20 30 12,5 62,5 3º Excedente

OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL - MOGI MIRIM

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA NASC. LP MA CG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1 EDER APARECIDO DA SILVA 452193783 10/11/1985 17,5 27,5 15 60 1º Aprovado

15 JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR 579288547 14/10/1999 22,5 22,5 7,5 52,5 2º Aprovado

ANEXO II

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO N°003/2020
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL

CANDIDATOS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

RESULTADO FINAL

ELETRICISTA - MOGI MIRIM

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA NASC. LP MA CG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

116 SILVINO FERREIRA DA FONSECA 132448944 15/03/1963 17,5 25 17,5 60 1º Aprovado

MOTORISTA - MOGI MIRIM

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA NASC. LP MA CG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

273 EDUARDO VANZELA RODRIGUES 206264355 14/09/1971 20 32,5 12,5 65 1º Excedente

17 JESUINO DAVID DANTAS 517222 03/11/1976 20 27,5 17,5 65 2º Excedente

206 CARLOS ALESSANDRO PASQUIM G. 42105189 21/05/1983 20 30 12,5 62,5 3º Excedente

OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL - MOGI MIRIM

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA NASC. LP MA CG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

15 JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR 579288547 14/10/1999 22,5 22,5 7,5 52,5 1º Aprovado

ANEXO III

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO POSIÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS PCDs – “PESSOA COM DEFICIÊNCIA” APROVADOS

ANEXO IV

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO N°003/2020
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL

CANDIDATOS PCDs – “PESSOA COM DEFICIÊNCIA”

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO N°003/2020
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL

CANDIDATOS NEGROS E PARDOS.

RESULTADO FINAL

OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL - MOGI MIRIM

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA NASC. LP MA CG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1 EDER APARECIDO DA SILVA 452193783 10/11/1985 17,5 27,5 15 60 1º Aprovado